
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Valorizzazione 
e Tutela Risorse 
Naturali e Biodiversità

Tipo materia Lavori, servizi e 
forniture

Materia Forniture

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 37

Tipologia Impegno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00428  del 06/06/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 036

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 036/DIR/2024/00459

OGGETTO: CIG: B1C578100C Affidamento diretto ai sensi art.49 e 50 del D.lgs 
36/2023 per Servizio di lettura dei tesserini venatori ed acquisizione di dati statistici 
relativi alla stagione venatoria annata 2021/2022 e 2022/2023. Assunzione 
obbligazione giuridica perfezionata GMC MANAGEMENT S.R.L.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 06/06/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTA

la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;•
la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;•
la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;•
la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici;

•

la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 27.04.2016, nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera 
circolazione di tali dati;

•

la Deliberazione della Giunta Regionale 7 dicembre 2020, n.1974 
“Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” 
pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.14 del 26.01.2021 
recante approvazione del nuovo Modello Organizzativo regionale “MAIA 2.0”, 
che sostituisce quello precedentemente adottato con D.G.R. n.1518/2015 pur 
mantenendone i principi e criteri ispiratori, ed il conseguente Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n.22 del 22 gennaio 2021 recante adozione 
dell’Atto di alta organizzazione connesso al suddetto Modello Organizzativo 
“MAIA 2.0”;

•

Decreto Del Presidente Della Giunta Regionale 8 giugno 2023, n. 272 
Attuazione modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto n. 22/2021 e 
s.m.i. Istituzione Sezione di Dipartimento e rimodulazione funzioni. Modifiche al 
D.P.G.R. n. 263 del 10 agosto 2021.

•

la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;•
la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;•
la Legge di contabilità regionale n. 28/01;•
la normativa del D. Lgs. 118/11;•
il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 "Codice dei contratti pubblici" ;•
la D.G.R. n. 938 del 3 luglio 2023, recante "D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di 
Impatto di Genere. Sistema di gestione e di monitoraggio". Revisione degli 
allegati;

•

la L.R. 29 dicembre 2023, n. 37 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (Legge 
di stabilità regionale 2024)”;

•

vista la L.R. 29 dicembre 2023, n. 38 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia”;

•

la DGR n. 18 del 22/01/2024 "Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026, art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 
Finanziario Gestionale;

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 2



la DGR 1576 del 30/09/2021 di conferimento dell’incarico di direzione della 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali al dott. 
Domenico Campanile;

•

la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 
32 del 31/10/2022 con la quale è stata conferita la funzione di dirigente ad 
interim del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e Biodiversità” al 
dott. Domenico Campanile dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e 
Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, con decorrenza 1° novembre e sino 
alla nomina del dirigente titolare;

•

La determinazione dirigenziale della sezione Gestione sostenibili e Turela delle 
risorse forestali e naturali n. 342 del 03/05/2024 con il quale viene conferita 
l'incarico di EQ " Raccordo e affari generali" alla dott.ssa Esther Apa;

•

 Sulla istruttoria espletata dalla EQ dott.ssa Esther Apa  dal quale riceve la seguente 
relazione: 
PRESO ATTO che:

ai sensi art.15 del d.lgs. 36/2023 viene nomita RUP la dott.ssa EstherApa in 
possesso dei requisiti di cui allegato I.2 del codice art. 5. "requisiti di 
professionalità del RUP nei contratti di servizi e forniture";

•

ai sensi dell' art. 16 del d.lgs. 36/2023 non versa in situazione di conflitto 
d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, coma da art. 6 bis 
della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

•

che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni 
di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che 
le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: b) 
affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, 
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

•

l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, 
lettera d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una 
procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori 
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o 
dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 
all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o 
speciali previsti dal medesimo codice”;

•

ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile 
dato l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto 
ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività 
amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 
del Dlgs n. 36/2023 ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 
36/2023, che agli affidamenti diretti non è applicabile quanto disposto in ordine 
all’esclusione automatica delle offerte anomale che, in tema di imposta di bollo 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 3



in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto all’allegato 
I.4 del d.lgs. 36/2023;
ai sensi dell' art. 60 del d.lgs. n. 36/2023, la clausola revisione prezzi 
può essere prese in considerazione per variazioni   in aumento o in 
diminuzione  superiore al 5% dell’importo complessivo e operano nella misura 
dell' 80% della variazione stessa, al verificarsi di particolari condizioni di natura 
oggettiva.

•

PREMESSO che: 
l’art. 6 della Legge Regionale n. 59/2017 prevede che l’Osservatorio Faunistico 
Regionale sito in Bitetto (BA), sia la struttura tecnica deputata alla raccolta di dati 
inerenti la fauna selvatica pugliese, con funzioni di indirizzo per le azioni di 
miglioramento degli habitat e di pianificazione dell’attività venatoria. al punto e) del 
medesimo articolo è prevista raccolta dati sui prelievi annuali di fauna selvatica 
attraverso l’elaborazione dei tesserini regionali; 
l'art.51 della medesima legge, annovera fra il riparto dei proventi delle tasse regionali, 
al comma 3 punto c) il 10 per cento del 20 per cento, da destinare agli osservatori 
faunistici territoriali e centri territoriali di prima accoglienza fauna selvatica in difficoltà 
per le loro attività, come da previsioni riportate nella presente legge. 
in data 30/05/2023 è stata aperta una Rdo n. 3592380 CPV identificativo 72312100-6 
area merceologica "Servizi di print management, digitalizzazione e gestione 
documentale-Mepa" aperta a tutta l'area merceologica, avente ad oggetto" Richiesta 
preliminare di disponibilità con richiesta di preventivo nell’ambito di una indagine di 
mercato sul portale MePA, finalizzata all’affidamento diretto, che ha generato una 
disponiblità di 13 ditte. 
 
VISTO  
l'art. 49 del D.lgs 36/2023 Principio di rotazione degli affidamenti, è stata aperta sul 
portale MePA RDO 4370550 una trattativa diretta nei confronti di una delle ditte che 
partecipò all' indagine di menrcato del 2023 e che non ha mai prestato servizio presso 
la sezione Gestione Sostenibile e Risorse forestali e naturali. 
 
Per tutto quanto sopra esposto, si propone di:

di affidare ai sensi dell' art. 50 del D.Lgs 36/2023 per la fornitura di servizio  
lettura di circa 20.000 tesserini cartace tesserini ed acquisizione di dati statistici 
relativi alla stagione venatoria 2023/2024 , alla ditta GMC Management S.R.L 
P.IVA/CF 14943311002 sede legale in Via Alberto Tallone 84, 00123 Roma 
(RM)  per il corrispettivo di € 15.500,00 € oltre iva;

1. 

di impegnare con il presente atto, in favore della ditta GMC Management S.R.L 
P.IVA/CF 14943311002 sede legale in Via Alberto Tallone 84, 00123 Roma 
(RM) , 18.910, 00 € di cui 3.410,00 € per IVA in regime di split pyment a valere 
sul capitolo U841011/24 collegato al capitolo di entrata E1012010 dove 
risultano disponibili 47914,36 € compatibile con gli stanziamenti di bilancio; 
di confermare Rup la dott.ssa Esther Apa ai sensi dell' art.15 .Dlgs 36/2023;

2. 

di liquidare con successivi atti il pagamento corrispondente, secondo le 3. 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 4



modalità che saranno stabilite in sede contrattuale e dietro presentazione di 
fattura elettronica;
l’affidatario si assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13 Agosto 2010, n. 136 e successive modifiche.

4. 

 
 
i

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo

U0841011 "INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEGLI 
ADEMPIMENTI E DELLE FINALITA' IN MATERIA 
FAUNISTICO-VENATORIA E DI TUTELA AMBIENTALE, DI 
CUI ALLA L.R. 59/2017. COLLEGATO AL CAP. DI 
ENTRATA 1012010 - SPESE PER ALTRI BENI DI 
CONSUMO"

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 03 - SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE 
E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca - 
Programma: 02 Caccia e pesca - Titolo: 1 Spese correnti - 
Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. 
n. 118/2011

U.1.03.01.02.008

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0
Tracciabilità dei 
flussi finanziari ex CIG: B1C578100C

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 5



art. 3 Legge n. 
136/2010
Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno

Importo Impegno € 18.910,00 di cui 3.410,00 € per IVA in regime di split 
pyment

Creditore
GMC MANAGEMENT SRL
via Alberto Tallone 84 - 00123 ROMA (RM)
C.F. 14943311002 P.I. 14943311002
PEC: gmcmanagement@pec.it

 per la somma da impegnare con il presente provvedimento esiste la 
disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa  e realtivo capitolo di  entrata 
collegato del Bilancio 2024- 2026;

•

 l'importo impegnato corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditore certo e risulta liquidabile ed esigibile e la liquidazione si 
effettuerà entro il 31/12/2024;

•

Ai sensi dell’art. 16 bis, comma 10, della legge 28/01/2019 n. 02 è stata 
acquisita la verificare la regolarità contributiva DURC con 
certificato INAIL_42846673  con scadenza il 06/07/2024 e lo stesso risulta 
regolare;

•

è stata acquisita la dichiarazione sul possesso dei requisiti di partecipazione 
resa ai sensi degli ex artt. 94,95 e 98 del D.Lgs n. 36/2023 mediante portale 
MePA  con relativa dichiarazione introdotta dalla legge n. 190/2012 di assenza 
di  attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro – pantouflage o 
revolving doors;

•

 è stata acquisita la dichiarazione sulla  tracciabilità dei flussi finanziari 
mediante portale MePA ;

•

è stata acquisita visura camerale estratto dal registro delle imprese n. 
T562416371 del 04/06/2024;

•

 non ricorrono le condizioni per la richiesta dell'informativa antimafia;•

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

di affidare ai sensi dell' art. 50 del D.Lgs 36/2023 per la fornitura di servizio  
lettura di circa 20.000 tesserini cartace tesserini ed acquisizione di dati statistici 

1. 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 6



relativi alla stagione venatoria 2023/2024 , alla ditta GMC Management S.R.L 
P.IVA/CF 14943311002 sede legale in Via Alberto Tallone 84, 00123 Roma 
(RM)  per il corrispettivo di € 15.500,00 € oltre iva;
di impegnare con il presente atto, in favore della ditta GMC Management S.R.L 
P.IVA/CF 14943311002 sede legale in Via Alberto Tallone 84, 00123 Roma 
(RM) , 18.910, 00 € di cui 3.410,00 € per IVA in regime di split pyment a valere 
sul capitolo U841011/24 collegato al capitolo di entrata E1012010 dove 
risultano disponibili 47914,36 € compatibile con gli stanziamenti di bilancio 
di confermare Rup la dott.ssa Esther Apa ai sensi dell' art.15 .Dlgs 36/2023;

2. 

di liquidare con successivi atti il pagamento corrispondente, secondo le 
modalità che saranno stabilite in sede contrattuale e dietro presentazione di 
fattura elettronica;

3. 

l’affidatario si assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13 Agosto 2010, n. 136 e successive modifiche.

4. 

Il presente atto, elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 
progressivamente numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale:

sarà pubblicato, per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua 
adozione, all’Albo telematico regionale, ai sensi del comma 3, art. 20 del DPGR 
n. 22/2021 e sarà archiviato, nei sistemi informativi regionali CIFRA, Sistema 
Puglia e Diogene; 

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti” del sito 
www.regione.puglia.it; 

•

sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali;

•

sarà notificato al beneficiario successivamente al il visto di regolarità contabile ;•
sarà fatta sttoscrivere la relativa lettera d'ordine/contratto ai sensi dell' art.18 del 
D.lgs 36/2023;

•

sarà trasmesso tramite piattaforma CIFRA2: all’Assessorato al Bilancio - 
Sezione Bilancio e Ragioneria per i successivi adempimenti e al Segretariato 
della Giunta Regionale.

•

 Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., avverso al presente 
provvedimento potrà essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale entro 60 giorni (sessanta) dalla data di notifica dello stesso, 
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) 
giorni.  
 

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione degli 
adempimenti contabili dettagliatamente riportati nella Scheda Anagrafico Contabile, 
Allegato 1 parte integrante della presente determinazione.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 7



Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Firmato digitalmente da:

Raccordo organizzativo ed affari generali
Esther Apa

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 8



Scheda Anagrafico Contabile

Allegato 1

N. 036/DIR/2024/00428 di repertorio del 06/06/2024

Numero Proposta: 036/DIR/2024/00459

Oggetto: CIG: B1C578100C Affidamento diretto ai sensi art.49 e 50 del D.lgs 
36/2023 per Servizio di lettura dei tesserini venatori ed acquisizione di dati statistici 
relativi alla stagione venatoria annata 2021/2022 e 2022/2023. Assunzione 
obbligazione giuridica perfezionata GMC MANAGEMENT S.R.L.

18.910, 00 € di cui 3.410,00 € per IVA in regime di split pyment a valere sul 
capitolo U841011/24 collegato al capitolo di entrata E1012010 dove risultano 
disponibili 47.914,36 € compatibile con gli stanziamenti di bilancio quanto 
stabilito dal D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

•

 per la somma da impegnare con il presente provvedimento esiste la 
disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa del Bilancio 2024- 2026;

•

 l'importo impegnato corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditore certo e risulta liquidabile ed esigibile e la liquidazione si 
effettuerà entro il 31/12/2024;

•

Ai sensi dell’art. 16 bis, comma 10, della legge 28/01/2019 n. 02 è stata 
acquisita la verificare la regolarità contributiva DURC con 
certificato INAIL_42846673  con scadenza il 06/07/2024 e lo stesso risulta 
regolare;

•

è stata acquisita la dichiarazione sul possesso dei requisiti di partecipazione 
resa ai sensi degli ex artt. 94,95 e 98 del D.Lgs n. 36/2023 mediante portale 
MePA  con relativa dichiarazione introdotta dalla legge n. 190/2012 di assenza 
di  attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro – pantouflage o 
revolving doors;

•

 è stata acquisita la dichiarazione sulla  tracciabilità dei flussi finanziari 
mediante portale MePA ;

•

è stata acquisita visura camerale estratto dal registro delle imprese n. 
T562416371 del 04/06/2024;

•

 non ricorrono le condizioni per la richiesta dell'informativa antimafia;•

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

U0841011 "INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEGLI Capitolo

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 9



ADEMPIMENTI E DELLE FINALITA' IN MATERIA 
FAUNISTICO-VENATORIA E DI TUTELA AMBIENTALE, 
DI CUI ALLA L.R. 59/2017. COLLEGATO AL CAP. DI 
ENTRATA 1012010 - SPESE PER ALTRI BENI DI 
CONSUMO"

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO 
RURALE ED AMBIENTALE 03 - SEZIONE GESTIONE 
SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI 
E NATURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca - 
Programma: 02 Caccia e pesca - Titolo: 1 Spese correnti - 
Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011

U.1.03.01.02.008

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0
Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

CIG: B1C578100C

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 18.910,00

Creditore
GMC MANAGEMENT SRL
via Alberto Tallone 84 - 00123 ROMA (RM)
C.F. 14943311002 P.I. 14943311002
PEC: gmcmanagement@pec.it

 

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali  
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 10


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Adempimenti Contabili
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori
	Informazioni anagrafico contabili

		2024-06-06T14:57:57+0200
	Domenico Campanile


		2024-06-06T15:11:05+0200
	Esther Apa




